
2020年 6月 1日 

各位 

サンキューテクノス株式会社 

 

新型コロナウイルスに伴う当社の対応について 

 

新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」解除に伴い、このたび

通常営業を再開させていただきます。 

お客様ならびに関係者の皆様におかれましては、ご迷惑・ご不便をお掛けいたしました

が、ご理解・ご協力いただきましてありがとうございました。 

 

記 

 

 

１．当社の勤務体制について 

6月1日より通常営業とさせていただきます。 

引き続き、感染拡大防止に取組ながら営業してまいります。 

 

２．当社の対応および問合せについて 

事務所への出勤人数を削減しておりましたので、お問合せの対応・商品の納品・報告

関係書類等に遅れが生じる可能性がございます。何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます 

個別のお問合せは各担当者までご連絡ください。 

 

以上 


